Saul; adhuc **in d̄uisione S. Pauli, Cap.**
spirans minax et cedis in disci-
pulos d̄ni; accessit ad p̄ncipē sacerdo-
tū: et petijt ab eo ep̄stolas in tamascū
ad synagogas vt si quos inuenisset
hui; vie viros ac mulieres; vinctos

illos p̄dūret in iherusalez; **Oratio.**

Qeus qui v̄m̄uersū m̄dm̄ beati
pauli ap̄t̄i p̄dicaciōe docuisti;
da nobis q̄s: vt q̄ ei; hodie d̄uisionem
colim;: **Vel: vt q̄ ei; meōriā celebram;**

In festi. s̄c̄i petri.

48
peis ad te exempla gōdiam. *P. Des. petro*

51.
Ego sū minimus apłor; *Cap. ad. 6.*
qui non suz dignus vocari apłs;
qm̄ psecutus sum ecclesiaz dei; grā autē
dei suz id quod sum; *Cap. ad. 9.*

Mihi oīm sc̄torū minimo data est
grā hec: in gentibz euuangeliza
re inuestigabiles diuitias xp̄i. *An octā*

Deus qui nos annua *Agneth Oro,*
bte agnetis v̄ginis ac m̄ris tue
solemnitate letificas; da vt qm̄ venerā
offitio: etiā pie uersatiōis seqm̄ ex
emplo. *P. Valerij ep̄i et. Cap. Ecce sac̄dos.*

Qua nobis q̄s op̄s d̄s; vt *Oro;*
b̄ti valerij sc̄lloris tui atq; p̄ti
ficis veneranda solennitas; et deuoti
onē nob̄ auget et salutē. *P. Brigide*

Deus op̄s q̄ *v̄gis. Cap. Oglia. Oro.*
es sc̄tarū gl̄ia v̄gnū clementiaz;
tuā suppliciter exoramus; vt p̄ merita

bte brigide vgmis tue cuius nos annua
solennitate letari temporaliter tribuis:
eis apud te btis intercessionib; optu-
nuz tue pietatis fatias inuenire auxi-
liu. **P. Purificatiōis sc̄te Marie v. Cap.**

Ecce ego mitto angelū meū q̄
p̄pabit vias tuā ante faciem
meas; et statim veniet ad tē-
plū; suū dñator quē vos q̄ritis; et
angels testamēti q̄; vos vultis. **Orō,**

Perfice in nob̄ q̄s dñe gr̄as tuam.
D̄ q̄ iusti symeonis expectatione
implesti: vt sicut ille mortē non vi-
dit; priusq̄ xp̄m dñm videre merret;
ita et nos vitas obtineamus etnas. **Per.**

Om̄ps sempit̄ne d̄s **ad laudes Orō;**
maiestatē tuā supplices exorā,
vt sicut vnigenit; filij tu; dñs n̄r
ihs xps hodierna die. cū n̄r carnis
substantia in tēplo est presentatus:

ita nos facias purificatis tibi mētibus

Aecce veniet **Cap ad. 6.** presentari. **Deū dē**
dicit dñs exercituum; et q̄s poterit
cogitare diē aduentus eius: et quis stabit
ad videndū eū: ipse em̄ quasi ignis
conflans: et q̄si herba fullonū. **Cap ad**

Scitis grām dñi nr̄i ih̄u xp̄i. . 9.

Squi cu; diues esset. p̄ nob̄ paup̄
factus est: vt nos illius mopia diuites
essemus. **Blasii m̄r. Cap. Plures facti. Orō.**

Deus q̄ presentē diē honorabilē
nob̄ in b̄ti blasii m̄ris tui atq̄
pontificis festiuitate fecisti; da ppl̄is
tuis spiritaliū munus gaudiorū: et oīz
fidelium mentes dirige in viā salutis
eterne. **P. Magathe v̄r̄ m̄r. Cap. Sapiētia vicit.**

Deus q̄ inter cetera potēcie **Orō;**
tue miracula etiā in serui fra-
gili victoriā martiry stulisti; scede
pp̄itiū: vt cuius natalitia colimus. per

eius ad te exempla g̃diam. *P. Doro*

O m̃ps *thee v. x. m. Cap. Dñe d's m. Oro.*
 sempit̃ne d's; in cuius nõie gl̃iosa
 virgo et martir dorothea multorũ
 genera tormentorũ supauit; te suppli-
 titer exoram; vt eis interuentu cunc-
 ta picula vincam; ipsaq; in omnib; *Cap. Cofi*
 necessitatib; nr̃is adiutricẽ celerem
 sentiam; *P. Appolonie v. et m̃r Cap. Cofi*

E terne ac mitissime *Oro; // teborẽ.*
 d's. q̃ ad tolleranda tormenta p̃
 tui nõis caritate sp̃tu fortitudinis
 electos roborare non desistis; xcede
 pp̃iti; vt q̃ b̃te appolonie maris tue
 qua excussis dentib; stellione et acer-
 bissima morte ab hoste maligno tri-
 umphare fecisti martiriũ recolim;
 eis meritis et p̃cib; ab om̃i languore
 corp̃is et aie p̃tegi et eripi meream;
Per. Scolastice v. Cap. De ṽgib; p̃ce. Oro.

Familias tuas quas domine beate scolastice
virginis tue meritis propitius respice,
ut sicut ipsis precibus ad obtinendum
quod desuper in umbra celitus descendere fe-
cisti: ita eius supplicationibus ariditatem
nostri cordis superne gratie digneris rore pro-
fundere. **Pr.** *Valentini mris. Cap.* **Oratio.** *Beatis virgini iuvene.*

Prae quaesumus omnipotens deus: ut quod beati va- **Oratio.**
lentini maris tui natalitia colimus:
a cunctis malis imminenti-
bus eius inter-
cessione liberemur. **Pr.** *Juliane v. Cap.* **Oratio.** *domine deus*

Dea quaesumus omnipotens deus: ut quod beate Juliae **Oratio.**
virginis ac maris tue natalitia
colimus: et annua solennitate letemur:
et tante fidei proficiamus exemplo. **Per.**

Primenii mris. **Cap.** *Iusto si morte.* **Oratio.**
Deus qui nos beati primenii maris tui
meritis et intercessione letificas:
scede propitius: ut quod eius beneficia poscimus.
tuo no tue gratie deequamur. **Pr.** *In Cathedra s.*

.51.

Deus q̄ **Petri. Cap.** Ois pōtifer, **Orō.**
b̄to petro ap̄lo tuo collatis cla-
uibz regni celestis aīas ligandi atqz
soluendi pontificiū f̄didisti; scete q̄s:
vt intercessionis ei9 auxilio. ap̄ctorū
n̄or9 nexibz liberem. **P. Cap ad 6. et 9.**

Ecce sacer. Talis decebat De S. Paulo,
Matthie apli. Cap. Nam non estis, **Oratio.**

Deus qui beatū mathiā ap̄lor9 tuor9
collegio sociasti; tribue q̄s: vt
ei9 interuentiōe tue circa nos pieta-
tis semp viscera sentiam. **P. Grego-**

rii pp. Cap. Ecce sacerdos m̄. q̄i vita,
Deus qui anime **Oratio;**
famuli tui Gregorii eter-
ne beatitudinis premia
contulisti; concede propitius: vt q̄
peccatorū nostrorum pondere pre-
minur: eius apud te precibz sub-
leuemur. **P. Per, Cap ad 6. et 9. Indie. Juli.**